АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2021 № 559

г. Качканар

Об утверждениидизайн-проекта
«Комплексное благоустройство общественной территории:

Парк «Прометей» в рамках реализации мероприятий
муниципальнойпрограммы «Формирование современной городской

среды на территории Качканарского городского округа»
на 2018 - 2024 годы

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской
области от 31.10.2017 № 805-ПП «Об утверждении государственной

программы Свердловской области «Формирование современной городской

среды на территории Свердловской области на 2018 - 2024 годы», приказом
Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Свердловской области от 06.02.2020 № 69 «Об определении перечня
документов, предоставляемых в составе разрешителтзной и иной

документации, необходимой для реализации проекта комплексного
благоустройства территорий, и утверждении требований к дизайн—проекту

комплексного благоустройства территорий в рамках реализации
мероприятий государственной программы Свердловской области

«Формирование современной городской среды на территории Свердловской
области на 2018-2024 годы» по формированию современной городской

среды», в целях реализации муницИпальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018 — 2024 годы, утвержденной постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 28.12.2017 № 1329, руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

']ЪщрвфпдСпяФв-лдищ ‚см…… *!

…. «мм:-мм:, :ш- 41:и дадим, т, шопы;

1. Утвердить Дизайн-проект «Комплексное благоустройство
общественной территории: Парк «Прометей» (разработчик ООО
«ПроектАР»).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев